
'Universidad " Nacional Saila
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 01 de diciembre de 2011

Expediente N° 8038/08

RESD-EXA: 667/2011

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que mediante Res. CD- N° 747/11 y D-640/11 se designó el Tribunal que entenderá en
la defensa de Tesis de Maestría en Matemática Aplicada de la Lic. Elda Graciela Canterle.

Que de común acuerdo con los integrantes del Tribunal y el director de tesis, se acordó
el día 13 de diciembre de 2011 para la defensa de la tesis.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Fijar el día martes 13 de diciembre de 2011 a lis. 15:00 para la constitución
del Tribunal designado por Res. CD-747/l 1 y D-640/11, instancia en que la Lic. Elda Graciela
Canterle defenderá su tesis denominada: "Caracteres del álgebra exterior de las
representaciones irreducibles de 51(2,C) y la homología de extensiones abelianas de la
subálgebra de Borel de sl(2,C)", para obtener el título de Magíster en Matemática Aplicada.

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Lic. Elda G. Canterle, al Tribunal de Tesis (Dr.
Jorge A. Vargas, Dr. Marco A. Farinati, Dr. Lucas G. Ames, Dr. Gastón A. García), al Director
de Tesís (Dr. Leandro R. Cagliero), a la Co-Directora de Tesis (MSc. Dolores Alía Aponte), al
Comité Académico de Maestría en Matemática Aplicada, a la Dirección General Adm.
Económica y al Dpto. Adm. Posgrado de la Facultad. Cumplido, RESÉRVESE.

M XS 

Ing. CARLOS	 ENIO PULA
DE

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNS


	Page 1

